



TIKKI HOLDING A/S

Hvidegårdsparken 101, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 21 54 11 09

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Henrik Darville

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	TIKKI HOLDING A/S Hvidegårdsparken 101 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 21 54 11 09
	Stiftet: 30. november 1998
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Darville, Bestyrelsesmedlem Jesper Darville, Bestyrelsesmedlem Helle Darville, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Henrik Darville, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i dattervirksomheder samt anden aktiv kapitalanbringelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 163 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.399 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen ikke indtruffet væsentlige hændelser, der har forrykket selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	162.880	220
1 Personaleomkostninger	-60.655	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.246	-34
Andre driftsomkostninger	-140.861	-126
Driftsresultat	-72.882	60
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle indtægter	1.907.183	870
Øvrige finansielle omkostninger	-133.352	-158
Resultat før skat	1.700.949	784
3 Skat af årets resultat	-302.170	0
Årets resultat	1.398.779	784
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	60
Overføres til overført resultat	1.298.779	724
Disponeret i alt	1.398.779	784



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>1.078.760</u>	<u>1.113</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.760</u>	<u>1.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.078.760</u>	<u>1.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>78.000</u>	<u>39</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.000</u>	<u>39</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.058.538</u>	<u>11.018</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.058.538</u>	<u>11.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.643</u>	<u>56</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.158.181</u>	<u>11.113</u>
	Aktiver i alt	<u>13.236.941</u>	<u>12.226</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	10.345.170	9.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>60</u>
Egenkapital i alt	<u>10.945.170</u>	<u>9.606</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>247.170</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.170</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.921.024	2.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Anden gæld	<u>98.577</u>	<u>103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.044.601</u>	<u>2.620</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.291.771</u>	<u>2.620</u>
Passiver i alt	<u>13.236.941</u>	<u>12.226</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	8.322.267	0	8.822.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	724.124	60.000	784.124
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	9.046.391	60.000	9.606.391
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.298.779	100.000	1.398.779
	500.000	10.345.170	100.000	10.945.170



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.655	0
	60.655	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	34.246	34
	34.246	34
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	302.170	0
	302.170	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	1.712.311	1.712
Kostpris 30. juni 2024	1.712.311	1.712
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-599.305	-565
Årets afskrivninger	-34.246	-34
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-633.551	-599
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.078.760	1.113

Andelsværdien af erhvervsandelen udgør t.kr. 4.628 ifølge det seneste aflagte årsregnskab.



Noter

30/6 2024
kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>12.058.538</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.743.265</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets værdipapirbeholdning er t.kr 12.059, stillet som sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank. Den tilhørende gæld til Danske Bank udgør tkr. 1.921.

7. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.